
Contacto

Teléfono 968637510
Fax 968660435
Correo Electrónico secretaria2@aytomula.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 8
(30170) Mula España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONT/0010/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2023 a
las 11:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Mula
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mula.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2gEScQZQFsUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de servicio de conciliación y gestión del Centro de Atención
a la Infancia "La Casita"

Prestación del servicio de servicio de conciliación y gestión del Centro de Atención a la Infancia "La Casita"Descripción 
Valor estimado del contrato 145.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 145.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 145.000 EUR.

Clasificación CPV
80490000 - Explotación de un centro educacional.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Centro de Atención a la Infancia "La Casita" situado en Calle Francisco Palazón, 4 de Mula
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Expediente declarado desierto por ausencia de licitadores

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mula.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2gEScQZQFsUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 968637510

Dirección Postal

Pz. Ayuntamiento, 8
(30170) Mula España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación No se presentan ofertas
Fecha del Acuerdo 06/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Mula
Sitio Web https://www.mula.es

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto, tramitación ordinaria, pluralidad de criterios de adjudicación.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/06/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/06/2023 a las 23:59
Observaciones: El plazo de presentación de ofertas será de 15 días naturales a contar desde el día siguiente a la fecha
de su publicación en la plataforma de contratación del sector público.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=230b6b0a-a381-4614-93f5-16ecbcf01a2a
https://www.mula.es


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto de Trabajo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yNfMWA2sBv3VGIp KDxgsAQ%3D%3D

ID 0000011927106 |  2023-584924 | Mon, 06 Nov 2023 11:26:04:195 CET 169926632143290133UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yNfMWA2sBv3VGIpKDxgsAQ%3D%3D

